Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 13.5.2024 do 14.12.2024
Linka 729158: Pfepravu zajiStuje: BDS-BUS, s.r.0.,VIkovska 334,595 01 Velka Bite$ (spoje 71,75,81,83,141 az 145,151,161,201,211,213)
Linka 727158: Piepravu zajistuje: CSAD Hodonin a.s.,Brnénska 3883/48,695 01 Hodonin (spoje 1 a 7,31,33,51 a2 59,121 aZ 131,301 az 311)

PRACOVNI DNY SOBOTA + NEDELE
0 spoje 4 0 4 4 8 9 8 6 301 303 305 307 311
Usek| Z6na Zastavka R R R ® R ® R ® R ® R ® R @G}EE R ® 63 4] ® % | <Hd R ® R ® R ® R ® R
5B | & B & & s | B | aP & B S & S S & 5 & B & | sB | & S & | &B S & S S S & [ &
[ ekaci doba na 44 0 0 0
479 Tavikovice, host. 6:40 15:40
479 Tavikovice, Skola 6:43 15:43
479 Tavikovice, Dobronice 6:47 K
I 479 Preskage, obec 6:51
479 Medlice, kFiz. 6:54 8:54 10:54
831 ViSnove, Skola 6:59
[ ekaci doba na 444 8
831 Visrfové, nam. 7:01 8:59 10:59 12:59 13:56
831 Visiiové, Mrazirny (z) 7:03 9:01 11:01 13:.01 13:58
831 Horni Dunajovice, ObU 4:23 5:07 5:36 6:31 7:08 9:06 | 9:06 11:06| 11:06 | 13:06 14:03 15:06 17:06 19:06 | 21:06 6:06 | 9:06 | 11:06| 13:06| 15:06 | 17:06
831 Horni Dunajovice, Dom¢ice 4:25 5:09 5:38 6:33 7:10 9:08 11:08 13:08 g 15:08 17:08 19:08 | 21:08 6:08 | 9:08 | 11:08 13:08 | 15:08 | 17:08
831 Zele(ice, Jednota 4:27 5:11 5:40 6:35 7:12 9:10 11:10| 13:10 15:10 17:10 19:10] 21:10 6:10 | 9:10 | 11:10] 13:10]| 15:10| 17:10
831 Zeletice, Skola 4:28 512 5:41 6:36 7:13 9:11 11:11| 13:11 15:11 17:11 19:11| 21:11 6:11 | 9:11 | 11:11) 13:11 15:11 | 17:11
459 Morasice 4:32 5:16 5:45 6:40 7:17 9:15 11:15| 13:15 15:15 17:15 8 21:15 6:15 | 9:15 | 11:15] 13:15] 15:15| 17:15
459 Skalice, dolni zast. 4:35 il 5:48 6:43 7:20 9:18 11:18| 13:18 15:18 17:18 19:18| 21:18 6:18 | 9:18 | 11:18| 13:18 15:18 17:18
459 Hostéradice, Chlupice 4:38 5:22 5:51 6:46 7:23 9:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21| 21:21 6:21 | 9:21 | 11:21| 13:21 15:21 | 17:21
459 Hostéradice, nam. pFij. 4:40 5:24 5153} 6:48 7:25 9:23 11:23]13:23 14:23 15:23 17:23 19:23]21:23 6:23 | 9:23 | 11:23| 13:23] 15:23| 17:23
= 432 Ivancice 2:44 5:54 6:49 9:26 11:26 | 13:26 14:26 15:26 17:26 19:26 13:26 | 15:26 | 17:26
= 432 Znojmo 4:41 5:56 6:56 13:26 14:26 15:26 6:26
= 810 Znojmo 5:28 6:48 7.48 9:28 11:28 17:26 13:23
o
> 432 od ) o
o doba
= od Znojmo 2 2 7 16 4 924
@ cekaci doba na 4 0 0 0
459 Hostéradice, nam. odj.| 3:54 | 4:45 | 4:59 | 5:24 5:54 7:25 7:39 9:24 11:24| 13:24 14:24 15:24| 16:24 17:24 19:24| 21:24
459 Hostéradice, lom 3:55 | 4:46 | 5:00 | 5:25 5:55 7:26 7:40 9:25 11:25( 13:25 14:25 15:25| 16:25] 17:25 19:25| 21:25
459 Miroslav, jesle 3:59 | 4:50 | 5:.04 | 5:29 5:59 7:30 7:44 9:29 11:29| 13:29 14:29 15:29| 16:29| 17:29 19:29| 21:29
= 445 od Mora o 0 6:26 6 9
D 0 0
= ] ojmo 8:0; 6:0
D &ekaci doba na 810 0
459 Miroslav, aut.st. 4:02 | 4:53 | 5:07 | 5:32 6:02 | 6:17 7:28 | 7:33 7:47 | 8:02 9:32 | 10:26 11:32]13:32] 13:48| 14:32) 14:48] 15:32] 16:32] 17:32[ 17:47 19:32 21:32
= 445 Moravsky Krumiov 457 557 627 1357 14:37
= 450 Jifice u Miroslavi 14:46 1546 | 16:46
459 Miroslav, st.statek i 4:.05 | 4:56 | 5:10 | 5:35 6:05 | 6:20 7:31 7:50 | 8:05 9:35 | 10:29 11:35| 13:35| 13:51| 14:35| 14:51 | 15:35 16:35| 17:35| 17:50 | 19:35 [ 21:35 6:35 | 9:35 | 11:35| 13:35 15:35 17:35
459 Miroslav, provozovna CAS 4:.06 | 457 | 5:11 | 5:36 6:06 | 6:21 7:32 7:51 | 8:.06 9:36 | 10:30 11:36) 13:36| 13:52| 14:36 [ 14:52| 15:36 | 16:36 17:36| 17:51| 19:36 | 21:36 6:36 | 9:36 | 11:36| 13:36| 15:36| 17:36
459 Miroslav, Réna (z) 4.08 | 459 | 5:13 | 5:38 6:08 | 6:23 7:34 7:53 | 8:08 9:38 | 10:32 11:38 13:38| 13:54 | 14:38 | 14:54 | 15:38 | 16:38 | 17:38 | 17:53 | 19:38 | 21:38 6:38 | 9:38 | 11:38| 13:38 | 15:38 | 17:38
459 Miroslav, Kasenec, toéna ! ! ! ! ! ! 7:37 ! ! ! |10:35 ! ! |1357] ¢ |1457| ¢ ! { ! { ! ! ! ! ! ! !
= 108 o 0 4:40 40 6:10 8:10 0 0:40 0 40 40 0 6:40 0 0 6:40 40 40 0 0 0
D doba na 08 0 0 0 0 0] 0 0 0 0 0
= od Brno 4 6:10 6 8:10 40 40 0 6:40 0 0 0
D aci doba na 08 0 0 0 0 0 0 0 0 0
459 Miroslav, rozc.4.0 4:10 | 5:01 | 5:15 | 5:40 6:10 | 6:25 6:45 | 7:55 | 8:10 9:40 | 10:40 11:40] 13:40 ! 14:40( 15:00 15:40 16:40| 17:40] 17:55] 19:40] 21:40] 23:20| | 6:40 | 9:40 | 11:40] 13:40 15:40( 17:40
=108 Znojmo 6:10 810 | 810 13:40 14:40 | 15:10 | 15:40 | 16:40 | 17:40 | 18:10 | 20:10 | 22:10
= 108 Brno 410 | 510 | 515 | 540 610 | 6:25 7:55 | 810 9:40 | 10:40 11:40 | 13:40 14:40 | 15:00 | 15:40 | 16:40 | 17:40 | 17:55 | 19:40 | 21:40 6:40 | 9:40 | 11:40 | 13:40 | 15:40 | 17:40
459 Suchohrdly u Miroslavi ! ! { { 9:42 | 10:42 11:42[ 13:42| 14:03] 14:42 15:42 16:42[ 17:42 19:42 ! ! ! |11:42
459 Miroslav, rozc.4.0 ! ! ! ! 9:45 | 10:45 11:45(13:45( ¢ |[14:45 15:45| 16:45| 17:45 19:45 ! ! ! [11as| ! !
550 Damnice ! 6:15 ! 8:15 9:50 | 10:50 11:50| 13:50| 14:12| 14:50 15:50] 16:50| 17:50 19:50 ! 6:45 | 9:45 | 11:50| 13:45| 15:45| 17:45
550 Jifice u Miroslavi pril. ! 6:18 ! 8:18 9:53 | 10:53 11:53| 13:53 [ 14:15| 14:53 15:53 | 16:53| 17:53 19:53 ! 6:48 | 9:46 [ 11:51| 13:48| 15:48| 17:48
=104 Laaad.Thaya 11:20 12:20
= 450 Miroslav 6:36 10:01 12:01 | 14:01 10:01 14:01
= 104 od Brno
® gekaci doba na linku 104
= 450 od Miroslav
® cekaci doba na linku 450
550 Jifice u Miroslavi odj Ji 6:07 ! 8:18 9:53 | 10:53 11:53| 14:00 | 14:15| 15:00 16:00| 17:00 | 18:00 ! 6:48 | 9:46 | 11:51 15:48| 17:48
550 Damnice 5:06 6:10 6:50 8:21 9:56 | 10:56 11:56 | 14:03 | 14:18 | 15:03 16:03| 17:03| 18:03 23:25|| 6:51 | 9:49 [ 11:54 15:51 | 17:51
550 Dolenice 5:08 6:12 6:52 8:23 9:58 | 10:58 11:58| 14:05| 14:20| 15:05 16:05| 17:05 18:05 23:27 6:53 | 9:51 | 11:56 15:53| 17:53
550 Bfezany, osada Lezak (z) 5:12 8:27 10:02 12:02 | 14:09 15:09 16:09 | 17:09 | 18:09
550 Brezany, u statku (z) 5:14 8:30 10:05 12:05| 14:12 15:12 16:12] 17:12| 18:12
550 Bfezany, u posty 53 8:31 10:06 12:06 | 14:13 15:13 16:13| 17:13| 18:13
550 Bfezany, u hostince 5:17 8:33 10:08 12:08] 14:15 15:15 16:15| 17:15| 18:15
560 Pravice 8:37 10:12 12:12| 14:19
560 Hrusovany nad Jevisovkou, Znojemska (z) 8:40 10:15 12:15| 14:22
560 Hrusovany nad Jevisovkou, Lidicka VUPP 8:42 10:17 12:17| 14:24
= 104 Brno 10:21 12:21 | 14:37
Délka spoje [km] | 105 | 325 | 105 | 220 | 29 | 264 | 56 | 115 | 66 | 328 | 45 | 105 | 260 | 82 | 453 | 201 | 82 | 453 | 502 | 106 | 538 | 99 | 382 | 538 | 382 | 56 | 293 | 220 | 45 203 | 2903 | 322 | 264 | 293 | 293
= spoje navazujici na linku 158 ® jede v patek musite se vzajemné vidét
(z) zastavka celodenné na znameni ® jede vsobotu B  ze zastavky Miroslav, rozc.4.0 pokraéuje dale jako linka 108 pres Pohorelice, nam. do zastavky Brno, UAN Zvonatka
! spoj jede po jiné trase t  jede v nedéli a ve statem uznavané svatky P ze zastavky Hostéradice, nam. pokracuje dale jako linka 810 do zast. Znojmo, aut. nadr.
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem nejede 5.7. a 28.10.
R jede v pracovnich dnech HY nejede od 1.7. do 30.8., 29.10. a 30.10.
@ jede v pondéli H3 nejede od 1.7. do 30.8.




Linka 727158: Prepravu zaijistuje: CSAD Hodonin a.s.,Brnénska 3883/48,695 01 Hodonin (spoje 2 az 10,32,52 az 58,112,122 az 128,302 az 312)
Linka 729158: Prepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.0.,VIkovska 334,595 01 Velka Bite$ (spoje 72,76 az 82,142,144,152,154,162,164,202,212 az 216)

Plati od 13.5.2024 do 14.12.2024

PRACOVNI DNY

SOBOTA + NEDELE

o spoje 6 4 4 0 4 6 4 6 8 8 8 6 6 4 44 64 8 0 80 6 8 302 304 306 308 310 312
Gsek| Z6na Zastavka ie ® ie 2 E 2 E 2 E ES £ ®@m £ ®@m £ ES £ ES % | sHI| % ES £ ES R se R se R
& & & &Z & L & & & & & & & & M & & & & & & & & & & &
4 04
= 104 od
B Eekaci doba na 04 8
560 Hrusovany nad Jevisovkou, Lidick VUPP 9:33 13:33 14:40 16:14
560 Hrusovany nad JeviSovkou, Znojemska (z) 9:35 13:35 14:42 16:16
560 Pravice 9:38 13:38 14:45 16:19
550 Bfezany, u hostince 3:56 | 5:17 7:15 9:42 13:42 14:49 15:42| 16:23 17:53 19:50
any, u posty 3:58 | 5:19 7:17 9:44 13:44 14:50 15:44| 16:25 17:55 19:51
550 Brezany, u statku (z) 3:59 | 5:20 7:18 9:45 13:45 14:51 15:45( 16:26 17:56 19:52
I 550 Brezany, osada Lezak (z) 4.01 [ 5:22 9:47 13:47 14:52 15:47| 16:28 17:58 19:53
550 Dolenice 4:06 | 5:26 6:12 6:57 7:25 9:52 11:02 13:52 14:22] 14:57 15:52| 16:33 18:03 19:57| 23:28| | 6:57 | 9:52 [ 11:57 15:57| 17:57
550 Damnice 4.08 [ 5:28 6:14 6:59 ! 9:54 13:54 14:59 15:54 ! ! 19:59 6:59 | 9:54 | 11:59 15:59( 17:59
= 104 od Brno 0
B gekaci dob 0
= 104 od 6
b Gekaci doba 0 8 8 8 6
= 450 0d Miro 9 9 6 6
® éekaci doba na 0 0
550_Jifice u Miroslavi 411 | 531 6:17 7:02 | 716 | 9:57 ! [11:57 13:57 !_|15:02 1557 () |17:02 L 20:02| ! 7:02 | 9:57 | 12:02] 14:02| 16:02| 18:02
= 104 Brno 217 | 547 6:17 7:15
550 Damnice 4:14 | 5:34 6:20 7:05 | 7:19 | 7:27 10:00 11:04( 12:00 14:00 14:24) 15:05 16:00( 16:35( 17:05 18:05 20:05| 23:30| | 7:05 | 10:00| 12:05( 14:05 16:05 | 18:05
459 _Miroslav, rozc.4.0 4:19 | 5:39 I 7:10| ! ! 10:05 12:05 14:05 16:05 ! _[10:05
=108 Znojmo 7:10
= 108 Brno 5:40 7:10
259 U Miroslavi piil. | 4:21 | 541 7 712 7 7 10:07 ! |12:07 14:07 7 I 16:07| 7 I i i 7 ! |1007] 7 7 ! 7
459 Suchohrdly u Miroslavi od. | 421 | 5:41 ! 717 { ! 10:07 ! [ 12:07 14:07 ! ! 16:07] { ! ! ! ! ! [1007] 7 ! i !
= 108 od o 0 ) 9:40
® éekaci doba na 08 0 0 0
> 108 0d Brno 0 0 ) 810 19:40 20:10 0 0:10 0 0 0 0
® éekaci doba na 08 0 0 0 0 0 0 0
459 Miroslav, rozc.4.0 4:24 | 5:44 | 5:50 | 6:00 | 6:25 7:20 ! ! 10:10 i 12:10 14:10] 14:25 ! 15:10] 15:25] 16:10| 16:40 17:10| 17:25| 18:10| 19:40| 20:10 23:35| | 7:10 | 10:10f12:10| 14:10| 16:10| 18:10
=108 Znojmo 10:10 12:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 20:10 10:10 | 12:10 | 14:10 | 16:10 | 18:10
= 108 Brno 4:40 6:40 14:10 15:10 16:10 0
459 Miroslav, Kasenec, tocna 7 ! 6:05 | { ! ! 7:39 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
459 Miroslav, Réna (z) 4:26 | 5:46 6:08 | 6:27 722 | 7:24 742 14:12| 14:27 | 14:29( 15:12 15:27 | 16:12| 16:42| 17:12| 17:27 [ 18:12 19:42| 20:12| 23:37 | | 7:12 | 10:12| 12:12 14:12 16:12 18:12
459 Miroslav, provozovna CAS 4:28 | 5:48 6:10 | 6:29 7:24 | 7:26 7:44 14:14] 14:29| 14:31( 15:14| 15:29| 16:14| 16:44| 17:14| 17:29( 18:14| 19:44| 20:14| 23:39| | 7:14 | 10:14| 12:14( 14:14| 16:14| 18:14
459 Miroslav, st.statek 4:29 | 5:49 6:11 | 6:30 7:25 | 7:27 7:45 14:15] 14:30 14:32 15:15] 15:30| 16:15] 16:45| 17:15| 17:30 18:15 19:45| 20:15) 23:40| | 7:15 | 10:15| 12:15( 14:15| 16:15) 18:15
= 158 od Hrusovany n.Jev.
® Gekaci doba na linku 158
® Gekaci doba na linku 445
= 450 od Jifice u Miroslavi
® Gekaci doba na linku 450
459 Miroslav, aut.st. 4:32 | 5:52 | 5:58 | 6:14 | 6:33 | 6:41 | 7:28 | 7:30 | 7:38 | 7:48 | 8:18 10:18 11:15)12:18] 13:18| 14:18| 14:33| 14:35| 15:18 15:33] 16:18| 16:48| 17:18| 17:33| 18:18| 19:48| 20:18| 23:43| | 7:18 | 10:18( 12:18| 14:18| 16:18) 18:18
= 445 Moravsky Krumlov 557 6:57 12:27 14:37 | 14:37 | 14:37 | 15:27 | 15:37 | 16:27 17:27 18:27 727
= 810 Znojmo 6:53 7:40 | 7:40 11:18
459 Miroslav, jesle 4:35 | 555 6:17 7:31 8:21 13:21( 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21| 19:51( 20:21 | 23:46 | | 7:21 | 10:21| 12:21| 14:21| 16:21 | 18:21
459 Hostéradice, lom 4:39 [ 5:59 6:21 6:48 | 7:35 8:25 13:25( 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25( 19:55( 20:25 23:50| | 7:25 | 10:25| 12:25| 14:25| 16:25( 18:25
459 Hostéradice, nam. prij. | 4:40 | 6:00 6:22 6:49 | 7:36 8:26 10:26 12:26] 13:26| 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26| 19:56| 20:26| 23:51| | 7:26 | 10:26| 12:26| 14:26| 16:26| 18:26
= 432 Ivandice 2:44 6:49 8:26 13:26 | 14:26 15:26 16:26 17:26 7:26
= 432 Znojmo 241 | 601 6:56 8:26 10:26 12:26 | 13:26 | 14:26 15:26 16:26 18:26
= 810 Znojmo 6:48 17:26 20:28
= 432 0d Iva )
e dob 8
e dob 8 8 0
> 810 0d o 019
® éekaci doba na 810
459 Hostéradice, nam. odj. | 4:45 | 6:01 6:22 8:26 10:26 13:26| 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 20:26|23:51| | 7:26 | 10:26( 12:26 14:26| 16:26| 18:26
459 Hostéradice, Chlupice 447 | 6:03 6:24 8:28 10:28 13:28( 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 20:28| 23:53| | 7:28 | 10:28| 12:28 14:28 16:28| 18:28
459 Skalice, sokolovna 4:50 | 6:06 6:27 8:31 13:31( 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 20:31| 23:56 || 7:31 | 10:31| 12:31 14:31 16:31 | 18:31
459 Morasice 453 [ 6:09 6:30 8:34 13:34( 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 20:34| 23:59| | 7:34 | 10:34| 12:34 14:34| 16:34| 18:34
831 Zeletice, $kola 457 | 6:13 6:34 8:38 13:38( 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 20:38| 0:03 7:38 | 10:38| 12:38| 14:38| 16:38 | 18:38
831 Zeletice, Jednota 4:58 | 6:14 6:35 8:39 10:39 13:39| 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 20:39| 0:04 7:39 | 10:39] 12:39| 14:39| 16:39 18:39
= 811 Znojmo 6:35 13:45
831 Horni Dunajovice, Domcice 5:00 [ 6:16 8:41 10:41 12:41| 13:41| 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 20:41| 0:06 7:41 | 10:41| 12:41| 14:41| 16:41| 18:41
831 Horni Dunajovice, ObU 5:01 | 6:17 8:42 | 8:42 | 10:42| 10:42 12:42) 13:42| 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 20:42| 0:07 7:42 |10:42(12:42| 14:42| 16:42| 18:42
= 811 Trsténice 14:42 16:42 17:42
831 Vishove, Mrazimy (z) 8:47 10:47 12:47| 13:47 15:47
= 811 od Znojmo
@ Gekaci doba na linku 811
831 Visfiove, nam. 8:49 10:49 13:49 15:49
831 Visfiové, Skola ! ! 13:51 15:51
479 Medlice, kfiz. 8:54 10:54 13:56 15:56
479 Preskace, obec 13:59 15:59
479 Tavikovice, Dobronice 14:03 16:03
479 Tavikovice, OSEVA 14:.07 16:07
479 Tavikovice, host. 14:10 16:10
= 443 Moravsky Krumlov 14:14 16:24
Délka spoje [km] | 37,3 | 37,3 | 48 | 227 | 122 [ 135 [ 200 [ 73 [ 201 | 60 [ 162 | 83 [ 441 [ 83 [ 73 325 | 441 [ 48 | 73 [ 575 | 48 | 373 [ 222 | 256 | 48 | 316 | 97 | 344 [ 256 284 | 313 | 284 | 256 | 284 | 284
® jede v patek
(2) zastavka celodenné na znameni ® jede vsobotu L  ze zastavky Zeletice, Jednota pokraduje dale jako linka 835 do zast. Lechovice, zamek
! spoj jede po jiné trase t  jede vnedéli a ve statem uznavané svatky M ze zastavky Tavikovice, host. pokracuje dale jako linka 443 do zast. Moravsky Krumlov, aut. nadr.
& spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem nejede 5.7. a 28.10. Z  ze zastavky Zeletice, Jednota pokracuje dale jako linka 811 do zast. Znojmo, aut. nadr.
% jede v pracovnich dnech nejede 5.7., jede také 7.5. a 4.7
@ jede v pondali H3 nejede od 1.7. do 30.8




